
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

Novinka v nabídce AD PARTNER:
Pružiny SACHS

• Originální kvalita produktů

• Široký sortiment (vysoké 
pokrytí trhu EU)

• Výroba dle přesných 
specifikací daného modelu 
vozidla

• Nejvyšší úroveň bezpečnosti, 
komfortu, jízdních vlastností

• Dlouhodobá trvanlivost dílů

• Použití nejmodernějších 
technologií

• Vysoká životnost dílů

Vzhledem k velkému zájmu našich 
zákazníků, rozšířili jsme nabídku
AD PARTNER o pružiny značky SACHS.

Společnost ZF patří mezi nejvýznamnější výrobce autodílů a systémů pro automobily 
na světě. Sachs, spolu s Lemferder a TRW patří do portfolia produktů pro trh 
Aftermarket, v OE kvalitě.

Sortiment pružin Sachs je mnohem širší než u konkurenčních výrobců, protože jsou 
vyráběny na základě specifikací danými OEM, dle modelu, výbavy, motorizace, 
roku výroby daného vozidla. Proto na jedno objednací číslo konkurenčního výrobce, 
je možné nalézt více objednacích čísel pružin Sachs.

Tip pro autoservisy (ZF doporučuje):

• Pružiny je nutné měnit pouze v páru

• Při výměně tlumičů a/anebo horního uložení, je doporučeno vyměnit i pružiny

• Minimálně je nutné zkontrolovat stav a funkčnost pružin

• Pokud pružiny jsou zkorodované, je třeba je vyměnit

• Jakmile mají pružiny praskliny, a/anebo spodní část pružiny je poškozena, je třeba je vyměnit za nové

• Stav pružin má vliv na brzdnou dráhu, akceleraci, stabilitu v zatáčkách a při rychlejší jízdě – TEDY NA BEZPEČNOST

Výhody pružin Sachs

NOVĚ V NABÍDCE
Nově v sortimentu: od března 2019

NOVINKA
V NABÍDCE

MONTUJTE NA VOZIDLO KVALITU ORIGINÁLU !


